
Har du blod på tanden efter fagligt ansvar? Blodprøver
og Biokemi RHH Horsens søger en driftsspecialist til

Donortapning

Til en nyoprettet funktion som driftsspecialist søger vi en bioanalytiker/sygeplejerske. Drømmer du
om at være faglig specialist i et afsnit med et team af dygtige og dedikerede tappere? Som en del
af Regions Midts udvidelse med flere plasma-tapninger, udvider vi donortapningen i Horsens og
søger derfor en driftsspecialist til området. Stillingen som bioanalytiker/sygeplejerske med funktion
som driftsspecialist er til besættelse 1. oktober eller snarest herefter.
 
Her er plads til både ambitioner og arbejdsglæde – er det noget for dig?
Hvem er vi?
Blodprøver og Biokemi er en afdeling med cirka 80 medarbejdere, fordelt på tre sektioner: "Biokemi
og Koagulation," "Præanalyse og POCT" og "Hæmatologi og Serologi", hvor du vil høre til. Her
arbejder ca. 20 dedikerede medarbejdere inklusiv tre driftsspecialister. Afdelingen bliver ledet af 4
overbioanalytikere, en chefbioanalytiker og en cheflæge.
Vi er en afdeling, hvor alle kender alle, og vi tager os godt af hinanden. Der er kort afstand mellem
ledelse og medarbejdere, og vi sætter en ære i, at gode ideer hurtigt kan omsættes til handling. Du
vil træde ind i et uformelt og fagligt miljø, hvor vi spiller hinanden gode og vægter høj faglighed
samt personlig og faglig udvikling meget højt.
Vi fokuserer på udvikling og undervisning, så vi sikrer, at vores medarbejdere er kompetente, føler
sig trygge og trives – alt sammen for at kunne levere den høje faglige kvalitet, vi stræber efter i
afdelingen.
Sidste år i maj flyttede vi ind i nye og moderne lokaler, hvor vi nu har en fuldautomatisk analysehal.
Vi arbejder konstant på at forbedre vores faciliteter, herunder donortapning og
prøvetagningsambulatoriet, til gavn for vores patienter og donorer.
Hvem er du?
Vi forventer at du er uddannet bioanalytiker, sygeplejerske eller har anden relevant baggrund. Du
skal have stor erfaring med tapning af bloddonorer, alligevel have lyst til at vide mere og lære det
fra sig. Det er en fordel hvis du allerede kender til Prosang og E-dok. Det er vigtigt, at du kan lide at
arbejde med og for vores bloddonorer.  Du skal trives med at tage ansvar for den faglige ledelse i
donortapningen.
Dine arbejdsopgaver vil bl.a. være:

Deltage i den daglige drift (donortapning, konventionel og plasmaferese). Der vil indgå

tappevagter i aften-tid. Vi har endnu ikke lagt os fast på arbejdstiden, men vi forestiller os at

arbejdstid er til kl. 20.00 på aftenvagter

●

Tilpasse og planlægge bookingkalender til både plasmaferese og konventionelle tapninger,

herunder opfølgning på tappekvoter

●

Optimere arbejdsgange i afdelingen og deltage i arbejdsplanlægningen●

Facilitere oplæring og træning af personale. Arbejde med den faglige udvikling og kvalitet i

sektionen og i forhold til Blod og Vævscenter Midt

●

Udarbejde og vedligeholde sektionens instruktioner og vejledninger●

Ansvar for lagerstyring, varebestilling og modtagekontrol på varer●

Deltage aktivt i mødefora både internt og eksternt●

Deltage i intern audit●

Vi forventer at du er en holdspiller og forstår vigtigheden i at vi alle arbejder sammen, samtidig med
at du er selvstændig og kan tage et ansvar.
Du besidder kulturel rummelighed og respekt for forskellighed. 
Ansættelsesvilkår
Løn- og ansættelsesvilkår i henhold til overenskomst mellem Sundhedskartellet (Danske
bioanalytikere) og Danske Regioner.
Har du spørgsmål eller vil du gerne lære os bedre at kende, er du velkommen til at kontakte
overbioanalytiker Tobias Hermansen på tlf. nr. 7842 6004. Du kan også følge med på vores
instagramprofil @blodproverogbiokemihorsens.
Ansøgningsfrist d. 26. august 2025.

Stillingen er som udgangspunkt en fuldtidsstilling.

Da Region Midtjylland løbende gennemfører besparelser og omorganiseringer, vil medarbejdere i
omplacering, der søger stillingen, have fortrinsret.
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